
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022 № 705

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан
при проведении мероприятия с использованием транспортных средств `

(ОРЕМ АГ®), на территории Качканарского городского округа в 2022году

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской
области от 30.05. 2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного
порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской
области мероприятий с массовым пребыванием людей», на основании
уведомления от 13.07.2022 № 5089 Балышева Д.Д. и в связи с проведением
на территории  Качканарского городского округа—мероприятия
с использованием транспортных средств (ОРЕМ АПВ), Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Качканарский» при проведении 23.07.2022 года—мероприятия
с использованием транспортных средств (ОРЕМ АТВ) беспечить в пределах
своей компетенции совместно с организаторами мероприятия общественный
порядок и безопасность граждан, осуществлять в установленном порядке
мероприятия по охране общественного порядка, по предупреждению
и пресечению противоправных действий, обеспечить привлечение виновных
лицк ответственности в соответствии с действующим законодательством.

2. Командиру Местной общественной организации «Дружина по
охране общественного порядка на территории Качканарского городского
округа» по согласованию с МО МВД России «Качканарский» принять
участиев охране общественного порядка при проведении мероприятия.

3. Отделу бюджетного контроля и задания Администрации
Качканарского городского округа проработать вопрос по ограничению
реализации алкогольной продукции 23.07.2022 года с 13 час. 00 мин.
по 23 час. 00 мин.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по социальным вопросам
Качканарского городского округа.

Теоогрофия эСуауф, 2, Коемиар,

уз
АЗверллювн, Та,

Тел. ваа--в-. ИНЫ 66130737380, Зы 176 р ЗОВ.ОВЯ 300 ак



Форма проведения мероприятия: шоу, концертная программа,
дискотека под открытым небом.

Место проведения мероприятия: _Запасное поле возле спасательной
станции (кадастровый номер: 66:48:0301001:32),

Дата и время проведения мероприятия: с 15 час. 00 мин. по 22 час.
00 мин. 23.07.2022

Предполагаемое количество участников: до 200 человек.
Лицо, уполномоченное выполнять распорядительные функции

по организации и проведению мероприятия: Балышев Денис Дмитриевич
+7(902)274-27-67.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава городского окр й А.А. Ярославцев


